关于推荐第十四届陕西青年科技奖候选人的公示

根据陕西省科学技术协会《关于开展第十四届陕西青年科技奖候

选人推荐与评选工作的通知》（陕科协发〔2022〕组字 35 号）文件要

求，学会拟推荐黄智斌等 8位第七届陕西省航空学会青年科技奖获奖

者参加第十四届陕西青年科技奖候选人评选。

现将候选人名单予以公示，公示期为 2022 年 10 月 28 日-11 月 3

日，公示期内如有异议，请以实名形式提交书面材料反映。

联系人：朱叶琴

联系电话：88460529

附件：第十四届陕西青年科技奖候选人名单

陕西省航空学会

2022 年 10 月 28 日

第十四届陕西青年科技奖候选人名单

序号 候选人 工作单位

01 黄智斌 陕西华秦科技实业股份有限公司

02 赵冬强 航空工业第一飞机设计研究院

03 周生喜 西北工业大学

04 李运喜 中国航空工业集团公司西安航空计算技术研究所

05 罗 群 中航西安飞机工业集团股份有限公司

06 李伟林 西北工业大学

07 穆菲菲 陕西宝成航空仪表有限责任公司

08 李 强 中国航空工业集团公司西安飞行自动控制研究所